
 

 

 
 

1 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA 

na nákup kancelářských potřeb a drogistického zboží 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

 (dále jen „dohoda“) 

1. Smluvní strany 

 

1. 1. Objednatel:  Městská část Praha 5 

 se sídlem:       náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

 zastoupená: Ing. Pavlem Richterem, starostou MČ Praha 5 

 IČO:                00063631  

 DIČ:                CZ00063631 

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

 č. ú.:                  27-2000857329/0800 

 (dále jen „objednatel“, na straně jedné)  

 

1. 2. Prodávající:     

 se sídlem:      

     

 zastoupená:     

 IČO:   

 DIČ:   

 bankovní spojení:   

 č. ú.:    

 (dále jen „prodávající“ na straně druhé) 

  

 

2. Účel dohody 

 

2.1.Tato dohoda se uzavírá na základě výsledků zjednodušeného podlimitního řízení na 

dodávky vyhlašované za podmínek a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Dodání kancelářských a 

hygienických potřeb pro ÚMČ Praha 5“. 

2.2. Podkladem pro uzavření této dohody o poskytování služeb je nabídka zhotovitele ze dne 

……………, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější. 

 

3. Specifikace předmětu díla  

 

3.1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu v době, na níž se tato dohoda uzavírá a na 

základě dílčích objednávek, dodávat zboží specifikované druhově a v jednotkových 

cenách uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody a sortimentu nad 



 

 

 
 

2 

 

rámec zboží uvedeného v příloze č. 1 této dohody. Kupující se zavazuje, že zboží 

odebere a zaplatí za něj cenu stanovenou v článku 6 této dohody. Prodávající se zavazuje 

převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu této dohody.  

 

4. Doba plnění 

 

4.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.01.2018 do 31.12.2019.1 

4.2. Prodávající se zavazuje doručit zboží dle dílčích objednávek s pevným termínem přijetí 

dodavatelem, do DOPLNÍ DODAVATEL pracovních dnů prostřednictvím 

internetového objednávkového systému.  

4.3. V případě objednávek označených jako urgentní se prodávající zavazuje dodat zboží do 

24 hodin od doručení závazné urgentní objednávky. 

4.4. Pokud není dohodnuto jinak, zboží se dodává pouze na základě dílčí objednávky 

kupujícího. Objednávka se činí na základě stanoveného elektronického způsobu 

objednávání plnění prostřednictvím veřejné internetové sítě s individuálním 

zabezpečeným přístupem uživatele, schvalovacím procesem (bez omezení stupňů 

schvalování) a zastupitelností v pozici schvalovatele.  

4.5. V individuálních případech lze urgentní objednávku učinit také písemnou formou, 

faxem, nebo zaslání scanové kopie formou emailu. 

4.6. Dodávky zboží se budou uskutečňovat do místa plnění specifikovaného v článku 5 této 

dohody a předány vedoucím odborů nebo jejich sekretariátům. 

 

5. Místo plnění 

 

5.1. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště Úřadu městské části Praha 5 na adresách: 

 

• Nám. 14. října 1381/4, Praha 5 

• Štefánikova 236/13, 246/15, Praha 5 

• Krškova 807/21, Praha 5 

• Preslova 2213/5 Praha 5 

 

6. Cena a způsob úhrady 

 

6.1. Jednotková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 

Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů a je uvedena bez DPH v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této dohody. V případě požadavku nad rámec sortimentu uvedeného 

v příloze č. 1 této dohody předloží prodávající cenovou nabídku formou aktuálního 

ceníku prodávajícího.  

                                                 
1 Termín bude upraven na základě výsledků zadávacího řízení. Předpoklad zahájení je ihned po podepsání 

rámcové dohody. 



 

 

 
 

3 

 

6.2. Na základě vystavených objednávek a vedoucím odboru nebo jeho sekretariátem, 

potvrzených dodacích listů, které jsou nedílnou součástí daňového dokladu, vystaví 

prodávající, vždy k 1. dni následujícího měsíce po měsíci, za který kupujícímu vznikne 

nárok na finanční plnění za dodané zboží, daňový doklad (fakturu) se splatností 30 dnů 

ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Zaplacením faktury se rozumí dání 

příkazu k její úhradě.  

6.3. Prodávající se podpisem na této dohodě zavazuje, že po dobu trvání této dohody nebude 

vůči kupujícímu zvyšovat ceny jím dodávaného zboží bez předchozího písemného 

schválení kupujícím. Kupní cena se řídí ceníkem dovozců, výrobců, a aktuální sazbou 

DPH.  

6.4. Celková cena všech dílčích plnění dle této dohody nepřesáhne hodnotu 3.300.000,- Kč 

bez DPH. 

 

7. Záruka za jakost 

 

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce záruční doby 

poskytnuté výrobcem, tj. 24 měsíců ode dne jeho převzetí uvedeného na dodacím listu, 

pokud není stanoveno jinak.  

 

8. Ostatní ujednání 

 

8.1. Vlastnictví ke zboží a nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží nese kupující od 

okamžiku jeho převzetí od prodávajícího. 

8.2. Převzetím se pro účely této dohody rozumí dodání zboží prodávajícím do místa plnění 

a jeho převzetí vedoucím odboru nebo jeho sekretariátem dle článku 5 této dohody.  

8.3. Odpovědnost za vady zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve 

znění pozdějších předpisů.  

8.4. V případě nesplnění povinností prodávajícího vyplývajících z článku 4, odst. 4.2. této 

dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu poplatek z prodlení ve výši 0,5% 

z ceny dílčí objednávky za každý i započatý den prodlení.  

8.5. V případě, že dojde k prohlášení insolvence u prodávajícího či naplnění důvodů pro 

odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího z důvodu jejího podstatného porušení 

prodávajícím nebo zániku prodávajícího bez právního nástupce, má právo kupujícího 

uzavřít rámcovou dohodu v tomto znění s účastníkem zadávacího řízení, který se umístil 

za prodávajícím. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Tato dohoda může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu. 

9.2. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po dni 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

9.3. Tato dohoda mlže být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemného 

dodatku. 



 

 

 
 

4 

 

9.4. Osoby oprávněné jednat: 

 

a) ve věcech podpisu této dohody: 

a. za kupujícího: starosta Městské části Praha 5, Ing. Pavel Richter 

b. za prodávajícího: ………………. 

 

b) ve věcech plnění ustanovení této dohody: 

a. za prodávajícího: Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA,  

b. za prodávajícího:……………. 

 

9.5. Tato dohoda se uzavírá v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž čtyři (4) 

vyhotovení obdrží kupující a jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající. 

9.6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 
9.7. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto dohodou, se 

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9.8. Změny a doplňky této dohody mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být 

potvrzeny oběma stranami. 

9.9. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 

postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu. 

9.10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru 

smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 

3 měsíců ode dne podpisu smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých 

osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9.11. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 

právního jednání Městské části Praha 5, a to usnesením RMČ Praha 5/ZMČ Praha 5 č. 

………………………………ze dne……………………….… 

 

 

Příloha č. 1: Spotřební koš  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

5 

 

 

V Praze dne……………………...   V Praze dne……………………... 
 
 
 
 
…………………………………………       …………………………………… 

za kupujícího:       za prodávajícího: 

Ing. Pavel Richter     

starosta MČ Praha 5  

 


		2017-12-11T12:48:22+0100
	Kristýna Korecová




